
その２

１．期間　　　平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

２．共同経理議員名　（４名）

３．収入

科目
政務調査費 1,440,000 円

４．支出

科目
研修費 87,676 円
調査研究費 235,481 円
資料作成費 86,168 円
資料購入費 86,760 円
広報費 316,000 円
広聴費 円
人件費 円
事務所費 円
その他の経費 円
合計 812,085 円

５．残額 627,915 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する

平成２６年度政務活動費収支報告書

議員又は経理責任者名　　阪口　芳弘

真利　一朗議員・　　阪口　芳弘議員・　　松波　謙太議員
南野　敬介議員・　　　　　　　議員・　　　　　　　議員

（単位：円）
金額 備考

平成２６年度政務活動費

（単位：円）
金額 備考

現地視察（１都市）
行政視察（２自治体）
電話・インターネット使用料・事務用品
自治体情報誌ディーファイル購読料・参考書購入
新政クラブニュース第4号作成・配布



様式第５号（第６条関係）

 　交付額 摘    要  支出額 残  額

4 21 NTT使用料（4月分）　NTT西日本 5,575 (5,575)
5 2 文具カードケースB-4版2枚（㈲長常） 540 (6,115)
5 20 1,440,000 1,433,885
5 22 NTT使用料（5月分）　NTT西日本 5,734 1,428,151
5 22 東貝塚駅乗車客調査費　　貝塚シルバー人材センター 19,797 1,408,354
5 26 D－file　　イマジン出版㈱ 58,968 1,349,386
6 20 コピー代　(3・4・5月分） 275 1,349,111
6 27 NTT使用料（6月分）　NTT西日本 5,734 1,343,377
6 27 貝塚市データー地図　　㈱ゼンリン 18,792 1,324,585
6 27 エプソンインクカートリッジICY50ｘ3個　㈲長常 3,204 1,321,381
7 16 飯能市・さいたま市行政視察（７月8日～９日） 215,684 1,105,697
7 24 NTT使用料（7月分）　NTT西日本 5,734 1,099,963
7 24 ｢地方人｣購読料 9,000 1,090,963
8 11 コピー代　(６月分） 43 1,090,920
8 27 NTT使用料（８月分） 5,734 1,085,186
9 26 NTT使用料（９月分） 6,555 1,078,631
10 10 コピー代　(７・８・９月分） 196 1,078,435
10 23 研修費 87,676 990,759
10 31 NTT使用料（１０月分） 6,555 984,204
11 6 コピー用紙 1,512 982,692
11 26 パソコンインク（㈲長常） 5,400 977,292
11 26 NTT使用料（11月分） 6,555 970,737
12 26 NTT使用料（12月分） 6,555 964,182
1 9 コピー代 215 963,967
2 2 NTT使用料（1月分） 6,555 957,412
2 5 クラブニュース製作費 172,000 785,412
2 27 NTT使用料（2月分） 6,555 778,857
3 6 コピー代 54 778,803
3 9 ニュース配布手数料 144,000 634,803
3 20 コピー代 333 634,470
3 31 NTT使用料（3月分） 6,555 627,915

政　務　活　動　費　経　理　簿

議員又は経理責任者名　 　　　阪口　芳弘　　　　　

月
日


